Российская Федерация
                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК АНОПИНО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2023                                                                                                   №  20
О внесении изменений в постановление    администрации поселок Анопино (сельское поселение) от 20.10.2022 года № 171 (ред. от 30.12.2022 г.) «Об утверждении муниципальной программы «Информатизация муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области   на 2023-2027 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», Уставом муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области, в целях повышения качества и эффективности деятельности, открытости и доступности органов местного самоуправления муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) на основе современных информационно-телекоммуникационных технологий

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области от 20.10.2022 №171 (ред. от 30.12.2022 г.) «Об утверждении муниципальной программы  «Информатизация муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области   на 2023-2027 годы» согласно приложению:
1.1. В паспорте программы «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования программы за счет местного бюджета составляет 1 260,0 тыс. рублей.

В том числе:
в 2023 году – 260,0 тыс. руб.;

в 2024 году –250,0 тыс. руб.;

в 2025 году –250,0 тыс. руб.;

в 2026 году – 250,0 тыс. руб.;

в 2027 году – 250,0 тыс. руб.

1.2. Раздел 6 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции:
Мероприятия Программы реализуются за счет  местного бюджета.
Общий объем финансирования программы составляет 1 260,0 тыс. рублей.

	Наименование
	Объемы финансирования, тыс. руб.

	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027  год

	Местные бюджеты
	260,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0

1.3. Раздел 7 программы «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается  за главой администрации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

М.А. Курышов
Приложение 1
к постановлению администрации

муниципального образования поселок Анопино
 (сельское поселение) Гусь-Хрустального района
Владимирской области
от 31.01.2023 № 20
Перечень программных мероприятий

	п/п
	Наименование мероприятия
	Объемы финансирования, тыс. руб.
	Ожидаемый результат

	Всего по программе
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	1.
	Обеспечение функционирования услуг  связи и Интернета (оплата за связь и интернет)
	460,0
	140,0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0
	Устойчивая телефонная  связь, широкополосный доступ к услугам связи с каждого рабочего места

	2.
	Обновление и содержание средств вычислительной техники   (приобретение оргтехники и запасных частей)
	520,0
	120,00
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100% обеспечение муниципальных служащих современной вычислительной и организационной техникой в целях создания условий для повышения эффективности управления и взаимодействия с населением и организациями при осуществлении полномочий органов местного самоуправления п.Анопино Гусь-Хрустального района

	3.
	Приобретение лицензионного общесистемного и антивирусного программного обеспечения
	280,0
	0,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	Повышение качества и оперативности предоставления государственных и муниципальных услуг гражданам и организациям на основе использования информационных и телекоммуникационных технологий.

	ИТОГО по программе
	1260,0
	260,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0